
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 도시개발사업비특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 55,164,785 25,036,599 30,128,186

200 세외수입 55,164,785 25,036,599 30,128,186

210 경상적세외수입 54,208,050 25,036,599 29,171,451

214 사업수입 53,693,050 24,521,599 29,171,451

214-06 매각사업수입 53,693,050 24,521,599 29,171,451

< 공영개발과 > 53,693,050 24,521,599 29,171,451

  ○ 근린생활시설용지 4필지 2,254,435 0 2,254,435

  ○ 신영주택건설 택지 분양 잔금 1필지

 4,100,000  0  4,100,000

  ○ 이주자 택지 분양 잔금 38필지 843,685 0 843,685

  ○ 모전마을 분양 계약금 35필지 339,512 0 339,512

  ○ 웅천동 관광상업복합단지 등 3필지

 18,825,500  0  18,825,500

  ○ 자투리땅 매각 수입 2,808,319 0 2,808,319

2,254,435,000원 * 1식

  4,100,000,000원 * 1식

843,685,000원 * 1식

339,512,000원 * 1식

  37,651,000,000원 * 0.5

2,808,319,000원 * 1식

220 임시적세외수입 956,735 0 956,735

224 전입금 956,735 0 956,735

224-03 기타회계전입금 956,735 0 956,735

< 공영개발과 > 956,735 0 956,735

  ○ 선소 주민 이주택지 분양 차액금 956,735 0 956,735956,735,000원 * 1식


